
Uchwała Nr LI/791/2013
Rady Miejskiej w Czeladzi

z dnia 3 czerwca 2013 roku

w sprawie przyjęcia do Komunikacyjnego Związku Komunalnego GOP w Katowicach Gminy 
Sośnicowice oraz zmiany Statutu Związku

Na podstawie art. 67 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2013 r. poz. 594 j.t.), w związku z § 44 ust. 1 Statutu Komunikacyjnego Związku Komunalnego GOP 
w Katowicach (Dz. Urz. Woj. Śląskiego 2009r. Nr 187 poz. 3401) w oparciu o uchwałę Zgromadzenia 
Komunikacyjnego Związku Komunalnego GOP w Katowicach nr CXIX/11/2013 z dnia 25 kwietnia 2013r. 
w sprawie przyjęcia do Komunikacyjnego Związku Komunalnego GOP w Katowicach Gminy Sośnicowice oraz 
wnioskowania do Rad Gmin o przyjęcie zmiany Statutu Związku

Rada Miejska w Czeladzi 
uchwala, co następuje:

§ 1

Przyjąć do Komunikacyjnego Związku Komunalnego Górnośląskiego Okręgu Przemysłowego w Katowicach 
Gminę Sośnicowice.

§ 2

Przyjąć zmianę w Statucie Związku, polegającą na dodaniu w § 2 Statutu kolejnego punktu w brzmieniu 
„Sośnicowice”.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czeladź.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
Wiceprzewodniczący

Rady Miejskiej w Czeladzi

mgr Dominik Penar


